
URADNI VESTNIK

OBČINE LUKOVICA

LUKOVICA, 22. 6. 2006, ŠT. 5, LETO 2006

CENA 170,00 SIT

Na podlagi 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) in v skladu z 
2. odst. 5. člena Pravilnika Osnovne šole Janka Kersnika Brdo o kriterijih in načinu sprejemanja predšolskih 
otrok v VVE Medo, je občinski svet na korespondenčni seji, dne 11. 5. 2006 sprejel

SKLEP
O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LUKOVICA V KOMISIJI ZA 

SPREJEM OTROK V VRTEC

V Komisijo za sprejem otrok v vrtec se kot predstavnik občinskega sveta Občine Lukovica imenuje 
Stanislava Stopar, Trojanske cesta 7, 1225 Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET župan Občine Lukovica

Štev.:1/koresp./2006 Matej Kotnik

Datum: 11. 5. 2006

Na podlagi 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SOGLASJU K PRENEHANJU POSLOVANJA SKUPNOSTI OSNOVNIH ŠOL

Občinski svet Občine Lukovice soglaša s prenehanjem poslovanja Skupnosti osnovnih šol.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.:3/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006



Na podlagi Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS, št. 5/80, 42/86 in Ur. list 
RS, št. 8/90), Pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter označevanju naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS, 
št. 11/80, in Ur. list RS, št. 1/10) in 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) 
je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SPREJEMU ODLOKA O UVEDBI ULIČNEGA SISTEMA V NASELJU PREVOJE PRI ŠENTVIDU

Občinski svet Občine Lukovice sprejme Odlok o uvedbi uličnega sistema naselju Prevoje pri 
Šentvidu v predloženem besedilu.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.:4/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 6. in 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS, št. 5/80, 
42/86 in Ur. list RS, št. 8/90), 16. člena Pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter o označevanju naselij, 
ulic in stavb (Ur. list SRS, št. 11/80 in Ur. list RS, št. 58/92) ter 16. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. 
vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji dne 12.6.2006 sprejel

ODLOK
 uvedbi uličnega sistema v naselju Prevoje pri Šentvidu

1. člen

V naselju Prevoje pri Šentvidu se uvede ulični sistem. Cestam in ulicam se določi potek in ime.

2. člen
Na novo se poimenujejo naslednje ulice:

1.

Aljaževa ulica - občinska cesta JP 735 810 Prevoje-Škarja od občinske lokalne ceste LC 235 060 
Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini do občinske ceste JP 735 820 Prevoje-Kotnik

2.

Cesta na bajer - občinska cesta JP 735 720 Prevoje-Srednji Prevojski bajer od občinske ceste JP 
735 710 Špan-Prevojski ribniki-Zaboršt-Kurant do hišne številke 23 

3.

Cesta  na  gmajno -  občinska  cesta  JP  735  710  Špan-Prevojski  ribniki-Zaboršt-Kurant  od 
regionalne     ceste RII 447 Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do nove hiše

4.

Dobrava - občinska cesta JP 735 820 Prevoje-Kotnik od občinske lokalne ceste LC 235 060 
Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini do hišne številke 147

5. Dunajska  cesta -  regionalna  cesta RII  447  Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-
Trzin od vzhodne meje do zahodne meje ureditvenega območja naselja Prevoje

118



6. Kranjska cesta -  novopredvidena dovozna cesta od regionalne ceste RII 447 Medlog-Žalec-
Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do proizvodne cone Želodnik

7.

Kvederčkova ulica -  občinska cesta JP 735 730 Prevoje od regionalne ceste RII 447 Medlog-
Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do hišne številke 46 oz. 160

8.

Mala ulica - občinska cesta JP 735 780 Prevoje-govorilnica od občinske lokalne ceste LC 235 
060 Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini do hišne številke 41)

9.

Opekarska cesta - občinska cesta JP 735 710 Špan-Prevojski ribniki-Zaboršt-Kurant od razcepa 
dveh cest do hišne številke 99a

10. Pod hribom – občinska cesta JP 735 760 Kvederček-Zobava-Lešar od regionalne ceste RII 447 
Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do občinske ceste LC 235 060 Prevoje-
Vrba-Škocjan-Studenec pri  Krtini  ter občinska cesta JP 735 770 Prevoje-Zobava od občinske 
ceste JP 735 760 Kvederček-Zobava-Lešar do hišne številke 10

11.

Rimska ulica - občinska cesta JP 735 800 Prevoje-Gašper od občinske lokalne ceste LC 235 060 
Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini do občinske ceste JP 735 820 Prevoje-Kotnik

12. Rožna ulica - cesta JP 735 830 Prevoje-Pogačar od občinske lokalne ceste LC 235 060 Prevoje-
Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini do hišne številke 108 oziroma 63 in 105

13. Sončna ulica – Občinska cesta JP 735 870 Šentvid-Vrševnik-Presekar od občinske ceste JP 735 
850 Šentvid-Mercator-Škajnovca  do potoka Vrševnik  oz.  meje  ureditvenega  območja  naselja 
Prevoje

14.

Stara cesta - občinska lokalna cesta LC 235 060 Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini od 
regionalne  ceste RII  447 Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin  do odcepa za 
Vrbo in občinska cesta JP 735 850 Šentvid-Mercator-Škajnovca od odcepa za Vrbo do regionalne 
ceste RII 447 Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin

15.

Stranska ulica - občinska cesta JP 735 790 Prevoje-Andrejka od občinske lokalne ceste LC 235 
060 Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini do hišne številke 53b

16.

Trdinova pot - občinska cesta JP 735 840 Šentvid-Bivši glas od občinske ceste JP 735 850 
Šentvid-Mercator-Škajnovca do hišne številke 111. 

17.

Zaboršt - občinska cesta JP 735 710 Špan-Prevojski ribniki-Zaboršt-Kurant od regionalne ceste 
RII  447  Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin  do  razcepa  dveh  cest  ter 
občinska cesta JP 735 740 Zaboršt-Škafar od razcepa dveh cest do hišne številke 104

18.

Zupanova ulica - Občinska lokalna cesta LC 235 060 Prevoje-Vrba-Škocjan-Studenec pri Krtini 
od odcepa za naselje Vrba do meje ureditvenega območja naselja Prevoje

19.

Želodniška cesta - občinska cesta JP 735 700 Prevoje-Plašnjavec od regionalne ceste RII 447 
Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do hišne številke 1a

3. člen

119



Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna enota Ljubljana, Izpostava Domžale in Upravna enota 
Domžale sta dolžni po uveljavitvi tega odloka izvesti vse spremembe v registru prostorskih enot, evidenci 
hišnih številk, registru prebivalstva in fizični označitvi stavb.

4. člen

Lastnik oziroma upravljavec objekta mora namestiti novo tablico v roku osmih dni po prejemu obvestila, da 
je tablica izdelana, staro tablico pa odstraniti v enem letu. V vmesnem obdobju sta lahko na objektu obe 
tablici.

Stroški zamenjave spremenjenih hišnih tablic bremenijo Občino Lukovica.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

Občinski svet

Štev. 4/26/06

ŽUPAN: 

Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12.6.2006

Na podlagi Zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS, št. 5/80, 42/86 in Ur. list 
RS, št. 8/90), Pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter označevanju naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS, 
št. 11/80, in Ur. list RS, št. 1/10) in 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) 
je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SPREJEMU ODLOKA O UVEDBI ULIČNEGA SISTEMA V NASELJU ŠENTVID PRI LUKOVICI

Občinski svet Občine Lukovice sprejme Odlok o uvedbi uličnega sistema naselju Šentvid pri 
Lukovici v predloženem besedilu.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.:5/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 6. in 8. člena zakona o imenovanju in evidentiranju naselij, ulic in stavb (Ur. list SRS, št. 5/80, 
42/86 in Ur. list RS, št. 8/90), 16. člena Pravilnika o določanju imen naselij in ulic ter o označevanju naselij, 
ulic in stavb (Ur. list SRS, št. 11/80 in Ur. list RS, št. 58/92) ter 16. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. 
vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji dne 12.6.2006 sprejel

120



ODLOK
o uvedbi uličnega sistema v naselju Šentvid pri Lukovici

1. člen

V naselju Šentvid pri Lukovici se uvede ulični sistem. Cestam, ulicam in trgom se določi potek in ime.

2. člen

Na novo se poimenujejo naslednje ulice:

1. Beukova cesta  - nekategorizirana  pot  od regionalne  ceste RII  447  Medlog-Žalec-Šempeter-
Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do hišne številke 48

2. Bohinjska  ulica  -  Novopredvidena  dovozna  cesta  od  občinske  lokalne  ceste  LC  235  010 
Škajnovca-Brdo-Obrše-Podgora-Zlato  Polje-Šmartno  v  Tuhinju  do  konca  območja  ZN  PŠ7 
Šentvid pri Lukovici

3. Cesta na Brdo - lokalna cesta LC 235 010 Škajnovca-Brdo-Obrše-Podgora-Zlato Polje-Šmartno v 
Tuhinju  od regionalne ceste RII  447 Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin  do 
meje naselja Šentvid

4. Cesta sv. Vida - Občinska cesta JP 735 870 Šentvid-Vrševnik-Presekar od kulturnega doma do 
potoka Vrševnik oz. zahodne meje ureditvenega območja naselja Šentvid

5. Devova ulica  -  občinska cesta JP 735 670 Šentvid-Imovica-Prevalje od hišne številke 20 do 
regionalne ceste RII 447 Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin

6. Gasilska ulica - občinska cesta JP 735 850 Šentvid-Mercator-Škajnovca od križišča z občinsko 
cesto JP 735 860 Mercator-sv. Vid do potoka Vrševnik oz. meje ureditvenega območja naselja 
Šentvid

7. Imoviška cesta  - občinska cesta JP 735 670 Šentvid-Imovica-Prevalje od križišča z občinsko 
cesto JP 735 870 Šentvid-Vrševnik-Presekar do meje naselja Šentvid

8. Knezova ulica - nekategorizirana dostopna pot od križišča občinske ceste JP 735 850 Šentvid-
Mercator-Škajnovca in občinske ceste JP 735 860 Mercator-sv. Vid do hišne številke 27

9. Kraljeva  ulica  -  novopredvidena  notranja  pot  v  načrtovanem  večstanovanjskem  kompleksu 
osrednjega dela območja LN PŠ4 Šentvid pri Lukovici

10. Kvedrova ulica  - novopredvidena dostopna pot v vzhodnem delu območja LN PŠ4 Šentvid pri 
Lukovici od ceste JP 735 860 Mercator-sv. Vid do zaključka po LN

11. Mirna ulica - občinska cesta JP 735 870 Šentvid-Vrševnik-Presekar od hišne številke 18 do hišne 
številke 44

12. Mlekarska cesta - novopredvidena notranja cesta v severnem delu osrednjega območja LN PŠ4 

121



Šentvid pri Lukovici od občinske ceste JP 735 850 Šentvid-Mercator-Škajnovca do ceste JP 735 
860 Mercator-sv. Vid

13. Ob Vrševniku - občinska cesta JP 735 750 Šentvid-Šuterca od regionalne ceste RII 447 Medlog-
Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin do hišne številke 49

14. Selo - občinska cesta JP 735 880 Lukovica-Šentvid od meje naselja Šentvid do regionalne ceste 
RII 447 Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-Trzin

15. Štajerska  cesta  -  regionalna  cesta  RII  447  Medlog-Žalec-Šempeter-Ločica-Trojane-Želodnik-
Trzin od vzhodne meje do zahodne meje ureditvenega območja naselja Šentvid

16. Ulica Alojza Škofica - cesta JP 735 860 Mercator-sv. Vid od križišča z občinsko cesto JP 735 
850 Šentvid-Mercator-Škajnovca do občinske ceste JP 735 870 Šentvid-Vrševnik-Presekar

17. Veidrov trg - osrednji del naselja Šentvid pri Lukovici kot osnovno izhodišče uličnega sistema; 
zajema prostor med cerkvijo, kulturnim domom in objektom občine ter krajevne skupnosti

18. Vrtna ulica  -  novopredvidena notranja  cesta v zahodnem delu  območja  LN PŠ4 Šentvid pri 
Lukovici od obstoječega kozolca do občinske ceste JP 735 870 Šentvid-Vrševnik-Presekar

3. člen

Geodetska uprava Republike Slovenije, Območna enota Ljubljana, Izpostava Domžale in Upravna enota 
Domžale sta dolžni po uveljavitvi tega odloka izvesti vse spremembe v registru prostorskih enot, evidenci 
hišnih številk, registru prebivalstva in fizični označitvi stavb.

4. člen

Lastnik oziroma upravljavec objekta mora namestiti novo tablico v roku osmih dni po prejemu obvestila, da 
je tablica izdelana, staro tablico pa odstraniti v enem letu. V vmesnem obdobju sta lahko na objektu obe 
tablici.

Stroški zamenjave spremenjenih hišnih tablic bremenijo Občino Lukovica.

5. člen

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

Občinski svet

Štev. 5/26/06

ŽUPAN: 

Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12.6.2006

122



Na podlagi 2. odst. 116 člena Zakona o lokalnih volitvah (Ur. list RS, št. 22/06 – UPB 2) in 16. člena statuta 
Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji, dne 
12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SPREJEMU SPREMEMBE STATUTA OBČINE LUKOVICA

1. Občinski svet Občine Lukovice soglaša, da se sprememba statuta Občine Lukovica sprejme 
po skrajšanem postopku.

2. Občinski svet sprejema spremembo statuta Občine Lukovica v predloženem besedilu.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 6/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 2. odst. 116. člena Zakona o lokalnih volitvah (ur. list RS, št. 22/06 – UPB 2) in 16. člena statuta 
Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je občinski svet Občine Lukovica na 26. seji, dne 
12. 6. 2006 sprejel

SPREMEMBO
STATUTA OBČINE LUKOVICA

1. člen

Spremeni se drugi stavek 1. odstavka 14. člena statuta Občine Lukovica, (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 
1/01), tako, da se številka 14 nadomesti s številko 16.

2. člen

Ostala določila statuta Občine Lukovica ostajajo v veljavi.

3. člen

Sprememba statuta začne veljati 15. dan po objavi v uradnem vestniku Občine Lukovica, uporablja pa se 
od nastopa mandata novega občinskega sveta Občine Lukovica dalje.

OBČINA LUKOVICA ŽUPAN

OBČINSKI SVET        Matej Kotnik, l.r.

Štev.:6/26/2006

Datum: 12. 6. 2006

123



Na podlagi 7. člena Zakona o športu (Ur. list RS, št. 22/98), Nacionalnega programa športa v Republiki 
Sloveniji (Ur. list RS, št. 24/00 in 31/00) in 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, 
št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SPREJEMU LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2006

Občinski svet Občine Lukovica sprejme letni program športa Občine Lukovica za leto 2006.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 7/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 7. člena  Zakona o športu (Ur. l. RS, št. 22/98), Nacionalnega programa športa v Republiki 
Sloveniji  (Ur.  list  RS št.  24/00 in 31/00)  in  16.  člena Statuta občine Lukovica (Uradni  vestnik Občine 
Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na svoji 26. seji dne 12. 6. 2006, sprejel naslednji

LETNI PROGRAM
ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2006

Vsebina letnega programa po proračunskih postavkah

V proračunu za leto 2006 so sredstva za šport razporejena po naslednjih vsebinah oziroma ekonomskih 
namenih:

1. sofinanciranje programov športa in rekreacije v društvih

2. sredstva za Zavod za šport in rekreacijo Domžale

3. sredstva namenjena za tekoče vzdrževanje športnih igrišč in objektov

4. sredstva za športno igrišče Šentvid

5. sredstva za športno igrišče Trojane

6. sredstva za športno igrišče Blagovica

7. sredstva za kolesarsko dirko Občine Lukovica

Opis vsebin ter obseg financiranja posameznih programov 

1. Sofinanciranje programov športa in rekreacije v društvih  
Po vsebini so to programi, ki se izvajajo v društvih, in sicer: 

I. PROGRAMI ŠPORTNE VZGOJE OTROK IN MLADINE

1. ŠPORTNA VZGOJA PREDŠOLSKIH OTROK

124



Interesna športna vzgoja predšolskih otrok s programi:

- zlati sonček, 

- ciciban planinec (planinska šola) in taborništvo

- drugi 60 urni programi)

V te programe so vključeni otroci do 6. leta starosti. 

2. ŠPORTNA VZGOJA ŠOLOOBVEZNIH OTROK

Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok s programi:

- zlati sonček

- program Krpan

- drugi 80-urni programi

V te programe so vključeni otroci od 6. do 15. leta starosti.

Športna vzgoja otrok usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport

V program se vključujejo otroci od 6. do 11. leta in od 11. do 15. leta starosti, ki imajo interes in sposobnosti, 
da lahko postanejo vrhunski športniki in so njihovi dosežki primerljivi z rezultati vrstnikov v mednarodnem 
merilu.

3. ŠPORTNA VZGOJA MLADINE

Interesna športna vzgoja mladine (80-urni programi)

Financira se dejavnost mladih od 15. do 20. leta starosti, ki se prostovoljno vključujejo v programe športa.

Športna vzgoja mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski šport

II. KAKOVOSTNI ŠPORT

III. ŠPORTNA REKREACIJA ODRASLIH

Za vsebine iz te točke se v letu 2006 namenijo sredstva v znesku 3.600.000,00 SIT. V ta sredstva so 
vključena  tudi  sredstva za  razvojne  in  strokovne  naloge  v  športu,  za  izobraževanje  in  usposabljanje 
strokovnih kadrov v društvih in za delovanje društev. 

Razdelitev  sredstev po vsebinah nacionalnega programa športa:

Vsebine športnih programov Sredstva

1. Programi športnih društev 3.105.000

Interesna športna vzgoja otrok in mladine

Interesna športna vzgoja otrok in mladine usmerjene v kakovostni in vrhunski 
šport

Kakovostni šport

125



Vrhunski šport

Športna rekreacija

2. Razvojno strokovne naloge v društvu 495.000

Materialni stroški društev 

Prireditve društev

SKUPAJ 3.600.000

Opomba: vsebina športnih programov je planirana glede na lanskoletno realizacijo, dejanski obseg sredstev 
bo odvisen od programov, ki se izvajajo  v društvih in jih bodo društva prijavila na podlagi javnega razpisa. 
Sredstva za sofinanciranje programov športa in rekreacije, ki se izvajajo v društvih, se razdelijo v celoti.

2. Sredstva namenjena Zavodu za šport in rekreacijo Domžale   
Zavod za šport in rekreacijo Domžale kot javno službo koordinira programe, ki se izvajajo v vrtcih in šolah 
UE Domžale. V okviru programov, ki jih koordinira in vodi Zavod, se sofinancirajo naslednji programi:

- interesna športna vzgoja predšolskih otrok
Program Zlati sonček se izvaja v vrtcu Medo. V program je vključenih okoli 30 otrok; sofinancira 
se propagandno gradivo

- interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok
V OŠ Janka Kersnika Brdo se izvajajo naslednji programi:

-  program  »Zlati  sonček«  od  1.  do  3.  razreda  devetletke;  sofinancira  se 
propagandno gradivo

-  interesna  športna  vzgoja  -   drugi  80-urni  programi,  ki  jih  izvaja  OŠ  Janka 
Kersnika v 5 športnih panogah 

-  organizacija  šolskih  športnih  tekmovanj  na nivoju  »OŠ Domžalske regije«  in 
»Področnem nivoju«; sofinancirajo se stroški izvedbe tekmovanj  in priznanj  ter 
prevozi in prehrana 

- koordinacija izvajanja programov interesne športne vzgoje. 

Za vsebine  iz te točke se v letu 2006 namenijo sredstva v višini 1.700.000,00 SIT. Sredstva se izvajalcu teh 
programov nakazujejo na podlagi pogodbe in izstavljenih zahtevkov ter poročil s strani izvajalca Zavoda za 
šport in rekreacijo Domžale.

Razdelitev teh sredstev po vsebinah nacionalnega programa:

Programske vsebine Sredstva

1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok 10.800

- program »Zlati sonček« 10.800

2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok 1.465.871

- program »Zlati sonček« 60.500

- interesna športna vzgoja – strokovni kadri 968.565

- športna tekmovanja – osnovni nivo 104.502

- športna tekmovanja – nad osnovnim nivojem 251.390

126



-  priznanja v šolskem športu 80.914

3. Koordinacija in vodenje programov 223.329,00

SKUPAJ 1.700.000,00

3. Sredstva namenjena za tekoče vzdrževanje športnih igrišč in objektov  
Sredstva so namenjena za tekoče vzdrževanje športnih igrišč in objektov v občini Lukovica. Za ta namen je 
v proračunu namenjenih 1.425.000,00 SIT. 

6. Sredstva za športno igrišče Šentvid

Sredstva, planirana v višini 3.070.000 SIT, so namenjena prestavitvi športnega igrišča v Šentvidu iz sedanje 
lokacije ob stavbi KS Prevoje na novo lokacijo za Kulturnim domom v Šentvidu.

7. Sredstva za športno igrišče Trojane

Sredstva, planirana v višini 1.000.000 SIT, so namenjena za ureditev okolice igrišča (odvodnjavanje), za 
popravilo ograj in ureditev tribun.

8. Sredstva za športno igrišče Blagovica

Sredstva, planirana v višini 5.000.000 SIT, so namenjena za gradnjo in prestavitev igrišča v Blagovici.

9. Sredstva za kolesarsko dirko Občine Lukovica

Sredstva, planirana v višini 200.000 SIT, so namenjena za kolesarsko dirko Občine Lukovica, ki že tretje 
leto poteka na območju Občine Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET župan Občine Lukovica

Štev.: 7/26/06 Matej Kotnik, l. r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 100/05 – UPB), Zakona o spremembah in 
dopolnitvah Zakona o dohodnini (Ur. list RS, št. 115/05) in 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik 
Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SPREJEMU PRAVILNIKA O DENARNI POMOČI ZA NOVOROJENCE OBČINI LUKOVICA

Občinski svet Občine Lukovica sprejme Pravilnik o denarni pomoči za novorojence v Občini 
Lukovica v predloženem besedilu.

127



OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 8/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, št. 100/05 - UPB), Zakona o dohodnini (Ur. 
list RS, št. 17/2005 – UPB), Zakona o spremembah in dopolnitvah Zakona o dohodnini (Ur. list RS, št. 
115/05) in 16. člena Statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/01) je občinski svet Občine 
Lukovica na svoji 26. redni seji dne 12. 6. 2006 sprejel

PRAVILNIK
O DENARNI POMOČI ZA NOVOROJENCE V OBČINI LUKOVICA

1. člen

Ta pravilnik ureja dodeljevanje enkratne denarne pomoči za novorojence ( v nadaljevanju: denarna pomoč) 
na območju  Občine Lukovica,  določa upravičence,  višino denarne  pomoči,  pogoje,  postopek in  način 
dodelitve pomoči.

2. člen

Denarna pomoč je enkratna socialna denarna pomoč novorojenemu otroku, ki se zagotavlja iz sredstev 
občinskega  proračuna,  s  katero  se  staršem  novorojenega  otroka  zagotavljajo  dodatna  sredstva  za 
pokrivanje stroškov, ki nastanejo z rojstvom otroka.

3. člen

Pogoj za pridobitev te pravice je stalno bivališče obeh staršev in novorojenca na območju Občine Lukovica. 
Pravico do pridobitve finančnih sredstev iz tega naslova ima tudi mati z otrokom, ki ima skupaj z otrokom 
stalno prebivališče na območju Občine Lukovica.

4. člen

Pravica do denarne pomoči za novorojenca se uveljavlja s pisno vlogo pri Občinski upravi Občine Lukovica, 
v  kateri  je  potrebno  navesti  podatke  o  stalnem  prebivališču  vlagatelja  in  novorojenca,  številko 
transakcijskega računa vlagatelja, na katerega se nakažejo sredstva , in priložiti:

- izpisek iz matičnega registra o rojstvu otroka,
- potrdilo o stalnem prebivališču novorojenca in staršev
- številko vlagateljevega osebnega računa
- davčno številko vlagatelja

Rok za vložitev pisne vloge je najkasneje 6 mesecev po otrokovem rojstvu.

5. člen

O dodelitvi denarne pomoči odloči občinska uprava z odločbo na podlagi tega pravilnika.

Zoper izdano odločbo je dovoljena pritožba v roku 8 dni od vročitve odločbe.

128



6. člen

Denarna pomoč se vlagatelju izplača na osebni račun v roku 30 dni po dokončnosti odločbe.

7. člen

Višina denarne pomoči po tem pravilniku znaša za vsakega novorojenca 50.000 SIT neto.

O spremembi višine denarne pomoči odloča občinski svet Občine Lukovica s sklepom na predlog župana.

8. člen

Določbe tega pravilnika se uporabljajo tudi za otroke rojene leta 2005, za katere še ni bila izplačana 
enkratna denarna pomoč in otroke rojene od 1. 1. 2006 do uveljavitve tega pravilnika.

Starši otrok, ki so rojeni v letu 2005 in od 1. 1. 2006 do uveljavitve tega pravilnika, lahko uveljavljajo pravico 
do denarne pomoči za novorojenca na način, ki je določen v 4. členu tega pravilnika, s tem da morajo pisno 
vlogo vložiti najkasneje v 6 mesecih po uveljavitvi tega pravilnika.

9. člen

Z dnem uveljavitve tega pravilnika preneha veljati Sklep o finančnem prispevku družinam ob rojstvu otrok 
(Ur. vestnik Občine Lukovica, št. 1/2002).

10. člen

Ta pravilnik začne veljati z dnem objave v Uradnem vestniku Občine Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET ŽUPAN

Številka: 8/26/2006 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA V SPLOŠNI RABI

1. Občinski svet Občine Lukovica soglaša, da se z dnem uveljavitve tega sklepa ukine status 
zemljišča v splošni rabi pri zemljišču parc. št. 835/1 – pot, k.o. Trojane in se prenese v last 
Občine Lukovica.

2. Sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Občine Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

129



OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 9/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O SPREJEMU PREDLOGA KANDIDATOV ZA ČLANA OKRAJNE VOLILNE KOMISIJE

Občinski svet Občine Lukovica za člana okrajne volilne komisije predlaga Marijo Juteršek, Trnjava 
34, 1225 Lukovica ter Lada Goričana, Trojane 33, 1222 Trojane.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 10/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet 
Občine Lukovica na 26. seji, dne 12. 6. 2006, sprejel 

 SKLEP
O ZAHTEVI ZA SKLIC IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA

1. Občinski svet Občine Lukovica zahteva, da župan najkasneje v 10 dneh skliče izredno sejo 
občinskega sveta, na kateri  bo obravnavana problematika prevozov izkopnega materiala 
investitorja podjetja Hofer po lokalnih cestah.

2. Občinski svet zahteva, da župan gradivu za izredno sejo priloži oceno stanja lokalnih cest 
pred začetkom izvajanja prevozov, vse sklenjene pogodbe z investitorjem podjetjem Hofer 
ter predlog spremembe 2. odst. 6. člena Odloka o občinskem lokacijskem načrtu za območje 
proizvodne  cone  Želodnik  glede  določitve  lokacije  deponije za  odlaganje  materiala  od 
izkopov.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: 11/26/06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 12. 6. 2006

Na podlagi 16. člena statuta Občine Lukovica (Ur. vestnik Občina Lukovica, št. 1/01) je Občinski svet 
Občine Lukovica na izredni seji, dne 21. 6. 2006, sprejel 

130



 SKLEP
O OBVEZNEM UNOVČENJU BANČNE GARANCIJE

Občinski svet Občine Lukovica nalaga županu, da dne 31. 8. 2006 unovči bančno garancijo 
Probanke d.d., Maribor z dne 31. 5. 2006 za dobro izvedbo pogodbenih obveznosti št. G00781/06, če 
do tega dne izvajalec prevozov izkopnega materiala podjetje MITA d.o.o., Domžale, ne bo izpolnil 
vseh obveznosti iz Dogovora št. OB – 68/2006, sklenjenega dne 23. 5. 2006 med Občino Lukovica, 
podjetjem MITA d.o.o., Domžale ter Francem Kersnikom, Lukovica.

OBČINA LUKOVICA

OBČINSKI SVET Župan Občine Lukovica

Štev.: izr./06 Matej Kotnik, l.r.

Datum: 21. 6. 2006

Ker je ob pisanju čistopisa Odloka o zazidalnem načrtu območja L 6 Lukovica jug (Ur. vestnik Občine 
Lukovica,  št.  7/04)  pomotoma  izpadlo  besedilo  amandmaja,  sprejetega na  14.  seji,  dne  11.  8.  2004, 
objavljamo

POPRAVEK
ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU OBMOČJA L6 LUKOVICA JUG

V Odloku o zazidalnem načrtu območja L6 Lukovica jug se v poglavju V, 6. člen, točka 1, Prometna 
ureditev, na koncu četrtega odstavka za piko doda nov stavek »Z izgradnjo priključka na povezovalno 
cesto bo potrebna prestavitev obstoječe ceste proti vzhodu, tako da ne bo potekala po parceli 357/2 
in da bo mogoče izvesti hodnik za pešce.«

OBČINA LUKOVICA

Občinski svet

Štev.: 3/14/04

Datum: 11.8.2004

ŽUPAN:

Matej KOTNIK, l.r.

131



KAZALO 5/2006

SKLEPO IMENOVANJU PREDSTAVNIKA OBČINSKEGA SVETA OBČINE LUKOVICA V KOMISIJI ZA SPREJEM OTROK V 
VRTEC 117

SKLEP O SOGLASJU K PRENEHANJU POSLOVANJA SKUPNOSTI OSNOVNIH ŠOL 117

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O UVEDBI ULIČNEGA SISTEMA V NASELJU PREVOJE PRI ŠENTVIDU 118

ODLOK uvedbi uličnega sistema v naselju Prevoje pri Šentvidu 118

SKLEP O SPREJEMU ODLOKA O UVEDBI ULIČNEGA SISTEMA V NASELJU ŠENTVID PRI LUKOVICI 120

ODLOK o uvedbi uličnega sistema v naselju Šentvid pri Lukovici 121

SKLEP O SPREJEMU SPREMEMBE STATUTA OBČINE LUKOVICA 123

SPREMEMBO STATUTA OBČINE LUKOVICA 123

SKLEP O SPREJEMU LETNEGA PROGRAMA ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2006 124

LETNI PROGRAM ŠPORTA OBČINE LUKOVICA ZA LETO 2006 124

SKLEP O SPREJEMU PRAVILNIKA O DENARNI POMOČI ZA NOVOROJENCE OBČINI LUKOVICA 128

PRAVILNIK O DENARNI POMOČI ZA NOVOROJENCE V OBČINI LUKOVICA 128

SKLEP O UKINITVI STATUSA ZEMLJIŠČA V SPLOŠNI RABI 130

SKLEP O SPREJEMU PREDLOGA KANDIDATOV ZA ČLANA OKRAJNE VOLILNE KOMISIJE 130

SKLEP O ZAHTEVI ZA SKLIC IZREDNE SEJE OBČINSKEGA SVETA 131

SKLEP O OBVEZNEM UNOVČENJU BANČNE GARANCIJE 131

POPRAVEK ODLOKA O ZAZIDALNEM NAČRTU OBMOČJA L6 LUKOVICA JUG 132

IZDAJATELJ: OBČINA LUKOVICA

Mojca Stoschitzky začasni odgovorni urednik

tel.: 01 72 96 300, fax: 01 72 96 313 E-mail: obcina.lukovica@lukovica.si
Uredništvo: Občina Lukovica p. p. 26, Stari trg 1, 1225 Lukovica.

računalniški prelom: Jasna Cerar, razmnoževanje in vezava: Marko Ravnikar, Domžale

naklada 160 izvodov

132


